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Wettkampf 30 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012 (kein ENM): 01:23,20   2011 (kein ENM): 01:17,50   2010: 01:14,10   2009: 01:11,30   2008:
01:09,50   2007: 01:08,40   2006: 01:08,20   offen: 01:06,40

Jahrgang 2012 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:08,14
  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:08,14 (00:35,76)

2. Lou Höfner 2012 SV Berolina 01:13,86
  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:13,86 (00:38,79)

3. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:18,64
  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:18,64 (00:41,59)

4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:19,98
  50m: 00:38,97 (00:38,97) | 100m: 01:19,98 (00:41,01)

5. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:20,34
  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:20,34 (00:42,61)

6. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,46
  50m: 00:38,72 (00:38,72) | 100m: 01:20,46 (00:41,74)

7. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:20,48
  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:20,48 (00:42,64)

8. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:20,67
  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:20,67 (00:41,02)

9. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:21,62
  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:21,62 (00:42,39)

10. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 01:21,81
  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,81 (00:43,63)

11. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,21
  50m: 00:39,66 (00:39,66) | 100m: 01:22,21 (00:42,55)

12. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:24,32
  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:24,32 (00:45,78)

13. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,68
  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:24,68 (00:45,70)

14. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,82
  50m: 00:39,66 (00:39,66) | 100m: 01:25,82 (00:46,16)

15. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 01:26,12
  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:26,12 (00:45,98)

16. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,64
  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,64 (00:46,76)

17. Kashia Brabandt 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,82
  50m: 00:41,76 (00:41,76) | 100m: 01:27,82 (00:46,06)

18. Veronika Ilinykh 2012 SV Berolina 01:46,55
  50m: 00:48,07 (00:48,07) | 100m: 01:46,55 (00:58,48)

abgemeldet
Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC
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Jahrgang 2011 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:08,55
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:08,55 (00:35,18)

2. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:08,91
  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:08,91 (00:35,23)

3. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 01:09,01
  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:09,01 (00:35,08)

4. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,78
  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:09,78 (00:36,43)

5. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 01:11,65
  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:11,65 (00:37,06)

6. Lina Koslowski 2011 SG Neukölln Berlin 01:15,00
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:15,00 (00:38,84)

7. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin 01:16,05
  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:16,05 (00:39,68)

8. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 01:17,33
  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:17,33 (00:40,54)

9. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 01:17,66
  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:17,66 (00:40,70)

10. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,61
  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,61 (00:41,39)

11. Florentine Heisig 2011 SV Berolina 01:29,60
  50m: 00:41,29 (00:41,29) | 100m: 01:29,60 (00:48,31)

Jahrgang 2010 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Carla Geisler 2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,86
  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:02,86 (00:32,44)

2. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:04,30
  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,30 (00:33,64)

3. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,72
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,72 (00:34,45)

4. Sara Gromotka 2010 SG Neukölln Berlin 01:06,54
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,54 (00:34,66)

5. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:07,18
  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:07,18 (00:34,90)

6. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:09,26
  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:09,26 (00:35,87)

7. Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin 01:09,57
  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:09,57 (00:35,84)

8. Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten 01:10,92
  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:10,92 (00:38,23)

9. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,60
  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:12,60 (00:38,68)

10. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:13,69
  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:13,69 (00:39,01)

11. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:14,33 ENM
  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:14,33 (00:39,04)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Lisbeth Marie Gottschalk 2010 SV Berolina 01:18,52 ENM

  50m: 00:36,70 (00:36,70) | 100m: 01:18,52 (00:41,82)

abgemeldet
Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2009 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:59,57
  50m: 00:28,61 (00:28,61) | 100m: 00:59,57 (00:30,96)

2. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:02,14
  50m: 00:29,98 (00:29,98) | 100m: 01:02,14 (00:32,16)

3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:02,99
  50m: 00:30,37 (00:30,37) | 100m: 01:02,99 (00:32,62)

4. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:03,85
  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:03,85 (00:33,41)

5. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,09
  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:04,09 (00:32,90)

6. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,04
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,04 (00:33,77)

7. Amalia Rasche 2009 SG Steglitz Berlin 01:07,88
  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:07,88 (00:35,64)

8. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,26
  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:08,26 (00:36,42)

9. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,08
  50m: 00:32,88 (00:32,88) | 100m: 01:09,08 (00:36,20)

10. Paikea Buss 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,12
  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,12 (00:35,94)

11. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 01:09,32
  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,32 (00:36,37)

12. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:10,89
  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:10,89 (00:36,99)

Jahrgang 2008 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,06
  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:01,06 (00:31,44)

2. Helena Göde 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,08
  50m: 00:29,17 (00:29,17) | 100m: 01:01,08 (00:31,91)

3. Jolina Schmolt 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,43
  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:01,43 (00:32,23)

4. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,99
  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:01,99 (00:32,50)

5. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:02,24
  50m: 00:29,69 (00:29,69) | 100m: 01:02,24 (00:32,55)

6. Hannah Holly Dimsky 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:03,15
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:03,15 (00:33,05)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 01:04,25

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:04,25 (00:33,95)
8. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:04,42

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:04,42 (00:33,96)
9. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 01:05,24

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:05,24 (00:34,45)
10. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,72

  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:06,72 (00:35,11)
11. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,06

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:07,06 (00:35,03)
12. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:07,37

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:07,37 (00:35,79)
13. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,39

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:07,39 (00:34,73)
14. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 01:07,89

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:07,89 (00:35,23)

nicht am Start
Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin ENM

Jahrgang 2007 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 00:58,06
  50m: 00:27,55 (00:27,55) | 100m: 00:58,06 (00:30,51)

2. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 00:58,62
  50m: 00:28,47 (00:28,47) | 100m: 00:58,62 (00:30,15)

3. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,92
  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:01,92 (00:32,64)

4. Marta Lundgren 2007 Berliner TSC 01:03,05
  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:03,05 (00:32,76)

5. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:03,94
  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:03,94 (00:32,99)

6. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:04,14
  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:04,14 (00:33,84)

7. Kyla Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,07
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,07 (00:33,80)

8. Alita Tent 2007 Berliner TSC 01:05,18
  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:05,18 (00:33,87)

9. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 01:05,87
  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:05,87 (00:34,47)

10. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 01:06,66
  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,66 (00:34,94)

11. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:09,27 ENM
  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,27 (00:36,32)

12. Valentina Anica Jimai Janz 2007 SC Poseidon Berlin 01:11,57 ENM
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:11,57 (00:38,54)

abgemeldet
Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04
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Jahrgang 2006 - Berliner Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Lara Nowatzki 2006 SG Neukölln Berlin 01:02,32
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:02,32 (00:32,38)

abgemeldet
Mori Finder 2006 Wasserfreunde Spandau 04

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Kurzbahnmeister

Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,43
  50m: 00:26,95 (00:26,95) | 100m: 00:55,43 (00:28,48)

2. Angelina Köhler 2000 SG Neukölln Berlin 00:56,09
  50m: 00:26,66 (00:26,66) | 100m: 00:56,09 (00:29,43)

3. Leonie Kullmann 1999 SG Neukölln Berlin 00:56,99
  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:56,99 (00:29,06)

4. Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten 00:58,06
  50m: 00:27,55 (00:27,55) | 100m: 00:58,06 (00:30,51)

5. Leonie-Sarah Tenzer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,38
  50m: 00:27,85 (00:27,85) | 100m: 00:58,38 (00:30,53)

6. Lilly Rother 2007 SG Neukölln Berlin 00:58,62
  50m: 00:28,47 (00:28,47) | 100m: 00:58,62 (00:30,15)

7. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:59,57
  50m: 00:28,61 (00:28,61) | 100m: 00:59,57 (00:30,96)

8. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig 00:59,72
  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 00:59,72 (00:31,08)

9. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,06
  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:01,06 (00:31,44)

10. Helena Göde 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,08
  50m: 00:29,17 (00:29,17) | 100m: 01:01,08 (00:31,91)

11. Jolina Schmolt 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:01,43
  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:01,43 (00:32,23)

12. Tamara Terk 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:01,45
  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 01:01,45 (00:32,29)

13. Sejla Hajdaragic 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,57
  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:01,57 (00:31,55)

14. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,66
  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:01,66 (00:32,65)

15. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,92
  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:01,92 (00:32,64)

16. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,99
  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:01,99 (00:32,50)

17. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:02,14
  50m: 00:29,98 (00:29,98) | 100m: 01:02,14 (00:32,16)

18. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:02,24
  50m: 00:29,69 (00:29,69) | 100m: 01:02,24 (00:32,55)

19. Lara Nowatzki 2006 SG Neukölln Berlin 01:02,32
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:02,32 (00:32,38)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Zoë Wagner 2004 SG Neukölln Berlin 01:02,82

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:02,82 (00:32,41)
21. Carla Geisler 2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,86

  50m: 00:30,42 (00:30,42) | 100m: 01:02,86 (00:32,44)
22. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:02,99

  50m: 00:30,37 (00:30,37) | 100m: 01:02,99 (00:32,62)
23. Marta Lundgren 2007 Berliner TSC 01:03,05

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:03,05 (00:32,76)
24. Anja Sperling 2002 SG Neukölln Berlin 01:03,12

  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:03,12 (00:32,54)
25. Hannah Holly Dimsky 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:03,15

  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:03,15 (00:33,05)
26. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:03,85

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:03,85 (00:33,41)
27. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:03,94

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:03,94 (00:32,99)
28. Lisa Leonie Krüger 2004 SG Neukölln Berlin 01:04,03

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:04,03 (00:33,04)
29. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,09

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:04,09 (00:32,90)
30. Jannika Fröhner 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:04,14

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:04,14 (00:33,84)
31. Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC 01:04,25

  50m: 00:30,30 (00:30,30) | 100m: 01:04,25 (00:33,95)
32. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:04,30

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:04,30 (00:33,64)
33. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:04,42

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:04,42 (00:33,96)
34. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,04

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,04 (00:33,77)
35. Kyla Borschel 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,07

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,07 (00:33,80)
36. Alita Tent 2007 Berliner TSC 01:05,18

  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:05,18 (00:33,87)
37. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,19

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:05,19 (00:34,72)
38. Michelle Kahmann 2008 Berliner TSC 01:05,24

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:05,24 (00:34,45)
39. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,53

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:05,53 (00:34,61)
40. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,72

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,72 (00:34,45)
41. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 01:05,87

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:05,87 (00:34,47)
42. Sara Gromotka 2010 SG Neukölln Berlin 01:06,54

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,54 (00:34,66)
43. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 01:06,66

  50m: 00:31,72 (00:31,72) | 100m: 01:06,66 (00:34,94)
44. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,72

  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:06,72 (00:35,11)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
45. Nele Politze 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,06

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:07,06 (00:35,03)
46. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:07,18

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:07,18 (00:34,90)
47. Larissa Chiara Grahl 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:07,37

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:07,37 (00:35,79)
48. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,39

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:07,39 (00:34,73)
49. Amalia Rasche 2009 SG Steglitz Berlin 01:07,88

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:07,88 (00:35,64)
50. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 01:07,89

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:07,89 (00:35,23)
51. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:08,14

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:08,14 (00:35,76)
52. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,26

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:08,26 (00:36,42)
53. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:08,55

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:08,55 (00:35,18)
54. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:08,91

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:08,91 (00:35,23)
55. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 01:09,01

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:09,01 (00:35,08)
56. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,08

  50m: 00:32,88 (00:32,88) | 100m: 01:09,08 (00:36,20)
57. Paikea Buss 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,12

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,12 (00:35,94)
58. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:09,26

  50m: 00:33,39 (00:33,39) | 100m: 01:09,26 (00:35,87)
59. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:09,27 ENM

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,27 (00:36,32)
60. Olivia Lorenz 2009 Berliner TSC 01:09,32

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:09,32 (00:36,37)
61. Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin 01:09,57

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:09,57 (00:35,84)
62. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,78

  50m: 00:33,35 (00:33,35) | 100m: 01:09,78 (00:36,43)
63. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:10,89

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:10,89 (00:36,99)
64. Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten 01:10,92

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:10,92 (00:38,23)
65. Valentina Anica Jimai Janz 2007 SC Poseidon Berlin 01:11,57 ENM

  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:11,57 (00:38,54)
66. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 01:11,65

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:11,65 (00:37,06)
67. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,60

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:12,60 (00:38,68)
68. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:13,69

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:13,69 (00:39,01)
69. Lou Höfner 2012 SV Berolina 01:13,86

  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:13,86 (00:38,79)
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70. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:14,33 ENM

  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:14,33 (00:39,04)
71. Lina Koslowski 2011 SG Neukölln Berlin 01:15,00

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:15,00 (00:38,84)
72. Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin 01:16,05

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:16,05 (00:39,68)
73. Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten 01:17,33

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:17,33 (00:40,54)
74. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 01:17,66

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:17,66 (00:40,70)
75. Lisbeth Marie Gottschalk 2010 SV Berolina 01:18,52 ENM

  50m: 00:36,70 (00:36,70) | 100m: 01:18,52 (00:41,82)
76. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,61

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,61 (00:41,39)
77. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:18,64

  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:18,64 (00:41,59)
78. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:19,98

  50m: 00:38,97 (00:38,97) | 100m: 01:19,98 (00:41,01)
79. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:20,34

  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:20,34 (00:42,61)
80. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,46

  50m: 00:38,72 (00:38,72) | 100m: 01:20,46 (00:41,74)
81. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:20,48

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:20,48 (00:42,64)
82. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:20,67

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:20,67 (00:41,02)
83. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:21,62

  50m: 00:39,23 (00:39,23) | 100m: 01:21,62 (00:42,39)
84. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 01:21,81

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,81 (00:43,63)
85. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,21

  50m: 00:39,66 (00:39,66) | 100m: 01:22,21 (00:42,55)
86. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:24,32

  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:24,32 (00:45,78)
87. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,68

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:24,68 (00:45,70)
88. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,82

  50m: 00:39,66 (00:39,66) | 100m: 01:25,82 (00:46,16)
89. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 01:26,12

  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:26,12 (00:45,98)
90. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,64

  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,64 (00:46,76)
91. Kashia Brabandt 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,82

  50m: 00:41,76 (00:41,76) | 100m: 01:27,82 (00:46,06)
92. Florentine Heisig 2011 SV Berolina 01:29,60

  50m: 00:41,29 (00:41,29) | 100m: 01:29,60 (00:48,31)
93. Veronika Ilinykh 2012 SV Berolina 01:46,55

  50m: 00:48,07 (00:48,07) | 100m: 01:46,55 (00:58,48)

nicht am Start
Leandra Marie Volkmann 2003 SG Neukölln Berlin ENM
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disqualifiziert
Melina Miethe 2002 SG Neukölln Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13

abgemeldet
Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04
Laura Hürtler 2004 SG Neukölln Berlin
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin
Nele Schulze 2004 SG Neukölln Berlin


